
Zamość  16.07.2014r

AG-Z .2150- 37/2/2014

dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje ,że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę filtrów do 
klimatyzacji i wentylacji oraz baterii alkalicznych  wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi,dotyczy Zadania nr 1:

Pytanie nr 1: 
Proszę o podanie materiałów ,z którego wykonane są ramki filtrów kieszeniowych 
(tworzywo sztuczne czy metal) ?
Odpowiedź 
Metal

Pytanie nr 2: 
Proszę o podanie grubości ramki w przypadku filtrów kieszeniowych (25 czy 20 mm)?
Odpowiedź 
25 mm.

Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie ilości kieszeń w przypadku pozycji nr : 
1,2,5,6,7,9,10,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,37,38,39 ?
Odpowiedź 
Filtry absolutne-wg przepływu podanego w zaproszeniu.
Filtry kieszeniowe-na każde 100 mm szerokości ramy 1 kieszeń.

Pytanie nr 4 
Z jakiego materiału wykonane są ramki filtrów absolutnych  ?.
Odpowiedź :
Metal.

Pytanie nr 5 
Pozycja nr 35-czy w środku filtra znajduje się węgiel granulowany ?.
Odpowiedź :
TAK.
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Pytanie nr 6 
Pozycja nr 13,20 czy jest to filtr kieszeniowy-jeżeli tak proszę o podanie długości 
kieszeni i klasy filtracji  ?.
Odpowiedź 
Kompakt klasa F-7.
Pytanie nr 7 
Pozycja nr 11 proszę o podanie klasy filtracji zgodnie z normą PN-EN 779:2012  ?.
Odpowiedź 
Filtr kasetowy klasa G-3

Pytanie nr 8 
Pozycja nr 40 Czy jest to filtr typu z-line czy minipleat  ?.
Odpowiedź :
Z-line.

Pytanie nr 9 
Pozycja nr 4 czy jest to filtr płaski czy kieszeniowy- o grubości ramki 10 mm (proszę o 
podanie długości kieszeni) ?.
Odpowiedź : 
Płaski-kasetowy

Pytanie nr10
Proszę o opisanie obudowy filtrów kieszeniowych ( rama metalowa,tworzywo,grubość 
ramy 20,25mm) ?.
Odpowiedź :
Ramka metal,grubość 25mm.

Pytanie nr 11 
Proszę o podanie ilości kieszeń w filtrach kieszeniowych ?
Odpowiedź :
Na każde 100 mm szerokości ramy filtra  1 kieszeń.

Pytanie nr 12 
Proszę o opisanie obudowy oraz wkładu filtra z poz.13 ?.
Odpowiedź :
Obudowa metal,wkład tkanina filtracyjna.

Pytanie nr 13 
Proszę o podanie klasy filtracji filtra kasetowego z poz.20 ?.
Odpowiedź :
Klasa G-3.

Pytanie nr 14 
Proszę o opisanie filtrów absolutnych z poz.26,28,29,30,31,32,33,34,36:
a. klasy filtracji filtrów(np.H13),
b. rodzaju obudowy (metalowa ,MDF),
c. rodzju wkładu (minipleat,aluminiowe separatory)  ?.
Odpowiedź : 
Klasa filtracji H13,obudowa -metal,rodzaj wkładu -aluminiowe separatory.
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Pytanie nr 15 
Proszę o opis filtra węglowego z poz.35-medium filtracyjne to mata węglowa czy 
granulowany węgiel aktywny oraz podanie rodzaju obudowy ?.
Odpowiedź :
Medium filtracyjne-węgiel aktywny ,obudowa -metal.

                                        Dyrektor     
                                          Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                   im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
                                                        lek. med. Andrzej Mielcarek 
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